
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3559/

Código da publicação: 3559

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:07:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
Resumo:
Edital de Pregão Presencial para contratação de serviços de Escavadeira Hidráulica para escavação
de micro açudes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2023 00:00:00 Projeto José Furlanetto Baixar

30/01/2023 00:00:00 Projeto Juzana Baixar

30/01/2023 00:00:00 Projeto Ivan Sordi Baixar

30/01/2023 00:00:00 Projeto Cleomar Raldi Baixar

30/01/2023 00:00:00 Projeto Claudecir Malaggi Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3559/pservicos-de-escavadeira-hidraulicap/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/872a0f253c7b6eaff4ea7f98a0b484eb.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33f240adc8d061067e18940fcad53c0e.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84310aeae5809575e4fbc987e567f984.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a3a217b5d040020db495055c1f2d454.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c95de0b63474e1ba12d1a9ab3c7bb50.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/01/2023 00:00:00 Projeto César Cenci Baixar

30/01/2023 00:00:00 Projeto Agenor Caumo Baixar

30/01/2023 00:00:00 Projeto Valmir Belatto Baixar

30/01/2023 00:00:00 Projeto Sílvio Cutti Baixar

30/01/2023 00:00:00 Projeto Neusa Beal Baixar

30/01/2023 00:00:00 Edital 01/2023 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70401241a9d2a4adc8628cd870d294e2.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f950ebe64b37fc6ee872b2de795bd8a1.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c62d36780ab6d59e8d0668f1c09cf290.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f633e51eaeba82f54d9c097528c1e34.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49982785e3fe7964335aced731262a45.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7e9fc83007690f04c652314c1adadc6.pdf

